every heir : the grantee and his heirs to swear, &c. (as in XIV.) ;
with precept of

sasine directed to Alexander Reith in Leys and Thomas Ranne. Signed at

Arbroath, nth August, 1557, by John, Commendator, &c. (as above).

XXII.

DISPENSATION by John Hamilton, Archbishop of St. Andrews, for marriage

of William Burnet and Janet Chalmer, igth August, 1558.

IOANNES miseratione diuina Sanctiandree archiepiscopus Regni Scotie primas

ac cum potestate legati a latere sanctissimi domini nostri pape et sancte

sedis apostolice legatus &c. dilectis nostris magistro Willielmo Burnet laico et

lonete Chalmer mulieri Aberdonensis diocesis salutem in domino Sedis apostolice

prouidentia circumspecta nonnunquam rigorem iuris mansuetudine temperat et

quod sacrorum canonum prohibent instituta de gratia benignitatis indulget prout

personarum et temporum qualitate pensata id in domino salubriter expedire

agnoscit Oblate nobis nuper pro parte vestra peticionis series continebat quod
vos certis ex causis rationabilibus desideratis inuicem matrimonialiter copulari sed

quia quarto et simplici quarto consanguinitatis gradibus simul estis coniuncti

necnon in cognatione spirituali ex eo quod mater dicti Willielmi dictam lonetam

de sacro fonte leuauit matrimonium inter vos per verba de future contraxistis

illudque carnali copula consummastis et proles forsan exinde procreastis

desiderium vestrum in hac parte adimplere non potestis dispensatione apostolica

desuper non obtenta et si diuortium fuerit inter vos grauia exinde scandala
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possent veresimiliter exoriri Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter

supplicatum ut vobis super hoc de debite absolutionis beneficio et opportune

dispensationis gratia misericorditer providere auctoritate apostolica dignaremur

Nos igitur vestris in hac parte supplicationibus inclinati auctoritate apostolica

nobis concessa et qua fungimur in hac parte quatenus si est ita vos a reatu

incestus et generalis excommunicationis sententia ac alijs ccnsuris et penis

ecclesiasticis quas propter premissa quomodolibet incurristis absoluimus in forma

ecclesie consueta vobiscum dummodo tu loneta propter hoc ab aliquo rapta non

fueris ut impedimento quarti et simplicis quarti consanguinitatis graduum necnon

cognationis spiritualis huiusmodi ac quibusuis apostolicis necnon in prouincialibus

et synodalibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et

ordinationibus ceterisque in contrarium facientibus nequaquam obstantibus ad